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Köyceğiz Belediye Meclisi’nde 

Şartlı Bağış Gerginliği

Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş; 

Sığla Ağacının 
geleceğe taşınması 

için çok önemli

Türkiye’de 
yılda 8 bin 
organ nakli 
yapılıyor   

Ortaca İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından ‘Organ 
Bağışı Haftası’nda İlçe Müf-
tülüğü işbirliğinde seminer 
düzenlendi.   84DE

Köyceğiz Belediye Meclisi’nde ya-
tırım gerginliği yaşandı. Köyceğiz Be-
lediyesinden konu ile ilgili yapılan ya-
zılı açıklamada , “Muhtarlık binala-
rı yapımı CHP ve İYİ Partililer tara-

fından red edildi” derken, CHP ve İYİ 
Partililer ise, mevsim şartları nedeniy-
le yol yapım işini red ettiklerini belirtti 
ve eklediler, “Köyceğiz Belediyesi’nde-
ki 16 maddeden oluşan usulsüzlük id-

diaları hakkında Türkiye Cumhuriye-
ti İç İşleri Bakanlığı Kontrolör Müdür-
lüğü tarafından yapılan inceleme ve bu 
incelemenin içeriği konusunda kamu-
oyunu bilgilendirin”. 87DE

88DE 88DE

Ortaca ilçe Kaymakamı 
Kenan Aktaş, Türkiye’de sa-
dece bölgede yetişen Sığla 
Ağaçları hakkında bilgi aldı.

88DE

Ayhan Günay,
İYİ Parti’den aday 
adaylığını açıkladı

Ortaca'da 
nar ekşisi 
için kazanlar 
kaynıyor

Ortaca’da havaların soğu-
ması ile birlikte kırsal kesim-
lerde nar ekşisi telaşı başladı.

82DE

Dalamanın tanınmış 
isimlerinden Ayhan 
Günay, İYİ Parti’den 
Belediye Başkan Aday 
Adaylığını açıkladı. 
Günay yaptığı açıklamada, 
Dalaman’ın uzun yıllardır 
iyi yönetilmediğini 
belirterek, “Dalaman artık 
sürekli gelişen ve büyüyen 
bir ilçe ve Dalaman’a 
gelen nüfusun beklentileri 
gün geçtikçe değişiyor 
fakat Dalaman Belediye 
başkanı hala Dalaman’ı bir 
mahalle gibi yönetiyor” 
dedi.

Zafer Partisi Dalaman İlçe 
Başkanı’nın cesedi bulundu

Dalaman ilçesinde 
iki gündür kayıp olan 
Zafer Partisi Dalaman 
İlçe Başkanı Ramazan 
Şahin, aracının yanında 
ölü olarak bulunurken 
olayla ilgili bir kişinin 
tutuklandığı öğrenildi. 
İddiaya göre olay anın-
da bölgede bulunan ka-
dının verdiği ilk ifade-
sinde yaşanan tartışma-
nın ardından Şahin'in 
başına taşla vurduğunu 
söylediği ortaya çıktı.

82DE

Ortaca Gençlik Merkezi 
çalışmaları devam ediyor 811DE

82DE

Dalaman İlçe Stadı 
yenileniyor

Tarım Güçbirliği 
Kooperatifi 5 Ton 
Defne Yaprağı 
Sattı 

Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi Tarım Güçbirliği Ko-
operatifi 5 ton defne yaprağı 
satışı gerçekleştirdi. 87DE86DA

Mustafa 
Kemal Kaya 

Dalyan 
Muhtarlığına 

aday

Mustafa 
Kemal Kaya 

Dalyan 
Muhtarlığına 

aday
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Zafer Partisi Dalaman İlçe 
Başkanı’nın cesedi bulundu
Dalaman ilçesinde iki gündür kayıp olan Zafer 
Partisi Dalaman İlçe Başkanı Ramazan Şahin, 
aracının yanında ölü olarak bulunurken olayla 
ilgili bir kişinin tutuklandığı öğrenildi. İddiaya 
göre olay anında bölgede bulunan kadının 
verdiği ilk ifadesinde yaşanan tartışmanın 
ardından Şahin'in başına taşla vurduğunu 
söylediği ortaya çıktı.     
 » Haber: Ceylin Şener

Edinilen bilgiye göre, 
Zafer Partisi Dalaman İlçe 
Başkanı Ramazan Şahin’den 
iki gündür haber alınama-
ması nedeniyle, hakkın-
da arama çalışması başlatıl-
dı. Ramazan Şahin'in (59) 
cep telefonundan son ola-
rak Ortaca-Fethiye Karayo-
lu Kocabel mevkiinde sinyal 
alındığı tespit edilince, ekip-
ler olay yerine gitti ve Ra-
mazan Şahin’in aracının ya-
nında cansız bedenini bul-
du. Olay yerinde yapılan in-
celemenin ardından Rama-
zan Şahin’in cesedi, kesin 
ölüm nedeninin tespiti için 
Muğla Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. 

Olayla ilgili yapılan tah-
kikatta Şahin’in kayboldu-
ğu gün bir kadınla birlikte 
olduğu tespit edildi. Gözal-
tına alınan kadın ifadesin-
de, olay günü Ramazan Şa-
hin ile aralarında tartışma 
yaşandığını ve tartışmanın 
şiddetlenmesi ile kendisini 

kurtarmak için Şahin’in ba-
şına taşla vurduğunu, ardın-
da da olay yerinden ayrıldı-
ğını, ayrıldığı esnada Rama-
zan Şahin’in hayatta ve iyi 
durumda olduğunu söyledi-
ği iddia edildi. İfadesinin ar-
dından kadının tutuklana-
rak cezaevine gönderildiği 
öğrenildi. 

Olayla ilgili geniş çap-
lı soruşturma başlatılırken, 
Adli Tıp Kurumu’ndan gele-
cek rapor doğrultusunda so-
ruşturmanın devam edeceği 
öğrenildi. 
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T.C.ORTACA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2023/123
KARAR NO : 2023/248
Mahkememizden verilen 11/10/2023 tarih ve yukarıda numarası yazılı ka-
rarı ile (Kabul)Tam Kabul karar verilmiştir. Muğla İli, Dalaman İlçesi, Kargın-
kürü Mahallesi/Köyü, Cilt No:10, Hane No:35, BSN:116’da nüfusa kayıtlı, 
10310884320 T.C. Kimlik Numaralı, Ramazan ve Özcan kızı, 15/03/2005 Da-
laman doğumlu Zeynep Eylül Avcı’nın “ZEYNEP EYLÜL” olan isminin iptali ile 
isminin”OKYANUS” olarak değiştirilerek, isminin “OKYANUS AVCI” olarak NÜ-
FUSA TESCİLİNE, Mahkeme kararı yerine geçerli olmak üzere ilgililere ilanen 
tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01927928

 » Haber: Ceylin Şener
Dalaman İlçe Stadı'nın moderni-

zasyonu için yapılacak işlerin ihalesi, 27 
Kasım tarihinde gerçekleştirilecek. 

İhale sonrası yapılacak çalışmalar 
kapsamında, İlçe Stadı’na 500 seyirci ka-

pasiteli tribünün yapımı, saha aydınlat-
masının yapılması ve soyunma odaları-
nın bakım onarımı yer alıyor. 

Projenin gerçekleşmesiyle, Dalaman 
Spor Kompleksi daha modern ve kulla-
nışlı bir hale getirilecek.

Dalaman İlçe Stadı 
yenileniyor

 » Haber: Ceylin Şener
Kış mevsiminin ile birlikte 

kırsal kesimlerde nar ekşisi yapımı 
hızlandı. Hasat edilen ekşi narların 
suyu sıkıldıktan sonra kaynatılarak 
yapılan nar ekşisi yiyene sağlık 
verirken üreticilerin de ekonomisine 
ciddi katkı sağlıyor. 

Meşakkatli bir işlem olmasına 
rağmen nar ekşisinden elde edilen 
gelir bu işle uğraşanların yüzünü 
güldürüyor. Dalından özenle 
toplanarak taneleri ayıklanan narlar 
yine ağaç tekneler içinde suyu 
sıkıldıktan sonra kaynatılarak doğal 
bir ekşi haline getiriliyor. Raf ömrü 
de uzun olan nar ekşisinin özellikle 
kış döneminde grip ve enfeksiyon 
hastalıklarına karşı vücudu koruyor. 
Yıllık 70 bin ton rekolte ile nar 
üretiminde önemli merkezlerden 
birisi olan Ortaca’da da geleneksel 
usullerle nar ekşisi yapımı devam 
ediyor.   

Nar ekşisi yapılan kırsal mahal-
ledeki kadınları ziyaret eden Orta-
ca Kaymakamı Kenan Aktaş nar ek-
şisi yapılan kazanın başına geçti, ka-
dınlarla sohbet etti ve kazan kaynattı. 
Ortaca Kaymakamı, "Ekşi yapımın-
da kullanılan nar coğrafyanın kendi-
ne türü olan yerli cins ekşilik nar tü-
rü oluyor. Bu narın özelliği itibarıyla 
sofralık olmayacak kadar keskin ekşi 
tadının olmasıdır. Yüzyıllardır süren 
gelenekle kadınlarımız bu narı nesil-
den nesile aktarılan ekşi yapım me-
toduyla sofralık ekşiye çevirmekte-
dir. Zahmetli bir iş olsa da vatandaş-
larımız hem bu narı işleyerek israf ol-
masını önlüyor hem de bir kültürü 
yaşatmaya devam ediyor.” dedi. Nar 
üretimi hakkında da bilgi veren Sa-
yın Aktaş ilçemiz turizmin yanı sıra 
tarımsal üretimde de çok önemli yer-
lerden birisidir. Tarımsal üretimin en 
önemli kalemlerinden birisi nardır. 
İhracata yönelik nar üretimimiz ol-
dukça iyi seviyede. İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğümüz, Ziraat Odası 
Başkanlığımız Ticaret Odası Başkan-
lığımız gibi üretimde pazarlamada 
rolü olan sivil resmi tüm birimleri-
mizle koordineli biçimde narın üre-
tim ve pazarlama aşamalarını daha 
verimli hale getirmek için çalışmalar 
yapıyoruz" dedi. 

Ortaca'da nar ekşisi için kazanlar kaynıyor
Ortaca’da havaların soğuması ile birlikte kırsal kesimlerde nar ekşisi telaşı başladı. 
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 » Haber: Harun Yıldırım
Muğla Ticaret ve Sana-

yi Odası Ortaca İrtibat Bü-
rosu toplantı salonunda ger-
çekleyen eğitim seminerinde 

Ortaca İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü görevlileri tarafından or-
gan bağışı ile ilgili Ortaca İlçe 
Müftülüğü çalışanlarına bil-
gi verildi. 

Eğitimin semireninin açı-
lışında konuşan Ortaca İl-
çe Sağlık Müdürü Dr. Mu-
rat Bilbay, organ bağışının 
önemine dikkat çekti. Bilbay, 

“Ülkemiz genelinde 30 bin 
civarında organ nakli bekle-
yen vatandaşımız var. Yılda 
yaklaşık 8 bin civarında or-
gan nakli yapılmaktadır. Or-
gan nakli konusunda başarı-
lı çalışmalara imza atmamıza 
ve yeterli alt yapıya sahip ol-
mamıza rağmen, organ bağı-
şında aynı başarıyı yakalaya-
mıyoruz. Vatandaşlarımızın 
organ bağışı konusunda da-
ha duyarlı olmaları ile organ 
nakli bekleyen vatandaşları-

mıza umut olmalarını diliyo-
ruz” dedi. 

Ortaca İlçe Müftülüğü 
Vaizi Fatma Zehra Uluer, or-
gan bağışının dinen önemine 
değinerek, “Din İşleri Yüksek 
Kurulumuz da ‘Organ bağışı, 
organ ve doku naklinin dini-
mizce de sakıncası yoktur, in-
san hayatını kurtarmak caiz-
dir’ şeklinde açıklaması var-
dır. Organ bağışı candan ca-
na sadakadır” dedi. 

 » Haber: Ceylin Şener
03-09 Kasım tarihleri ara-

sında kutlanan Organ Bağışı 
haftası nedeniyle, Ortaca İlçe 
Sağlık Müdürlüğü ekipleri, il-
çe genelinde çalışma yürüttü. 

Bu bağlamda ilçedeki 

esanfları, kurum ve kuruluş-
ları ziyaret eden İlçe Sağlık 
Müdürlüğü ekipleri, organ 
bağışının önemini anlatan 
broşürler dağıttı ve vatandaş-
lardan organ bağışına destek 
olmalarını istediler.

Türkiye’de yılda 8 bin 
organ nakli yapılıyor   
Ortaca İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından ‘Organ Bağışı 
Haftası’nda İlçe Müftülüğü işbirliğinde seminer düzenlendi.   

İlçe Sağlık, Organ 
Bağışının önemini anlattı 
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 » Haber: Harun Yıldırım
Dalamanın tanınmış isimlerin-

den, uzun yıllar Doğruyol Partisi 
ve ANAP’ta siyaset yapan Ayhan 
Günay 2024 yılında yapılacak ye-
rel seçimlerde Dalaman Belediye 
Başkanlığı’na aday adaylığını açık-
ladı. İYİ Parti’den aday adayı olan 
Ayhan Günay’ın açıklaması şu şe-
kilde;

Çok Değerli Misafirler, Basınımı-
zın değerli temsilcileri böyle önem-
li bir günde beni yalnız bırakmadı-
ğınız  için  gönülden teşekkür edi-
yorum.

Dalaman’ımız Akdeniz’in inci-
si dünyaya açılan olan Güneşin hiç 
batmadığı 621 kilometre yüz ölçü-
mü, 21 Kilometre sahil bandı, 27  Ki-
lometre İmarı, 36.000 Dönüm Dala-
man Üretim Çiftliği, 18 adet Koy’un 
15’ine sahiptir.

Güzide ilçemizin Sosyal ve Eko-
nomik olarak gelişimini sağlamak. 
Turizm gelirlerini arttırmak için, birbi-
rinden değerli ekip arkadaşlarım ile 
birlikte İnsan odaklı Belediyeciliği ön 
plana çıkarmak amacı ile yola çık-
mış bulunuyorum.

Dalaman’da doğmuş ve büyü-
müş bir kardeşiniz olarak yıllardır si-
yasette yaşadığım tecrübelerim ile 

Tüm Dalaman’ı kucaklayarak fay-
dalı olabilmek için Belediye Baş-
kanlığına Aday Adayı oldum. 

DALAMAN DAHA İYİ YÖNE-
TİLMESİ İÇİN BİLGİ VE TECRÜ-
BELERİMLE BELEDİYE BAŞ-
KANLIĞINA HAZIRIM

Sizlerin de bildiği gibi Dalaman 
uzun yıllardır iyi yönetilemiyor. Bunu 
kime sorsanız öğrenebilirsiniz. Geç-
tiğimiz seçim de Dalamanlı hem-
şerilerim belki iktidarın yatırımları 
Dalaman’a gelir diyerek oylarını İk-
tidar partiden yana kullanmalarına 
rağmen umdukları gelişmeyi bula-
madılar.

Dalaman artık sürekli gelişen ve 
büyüyen bir ilçe ve Dalaman’a ge-
len nüfusun beklentileri gün geçtik-
çe değişiyor fakat Dalaman Beledi-
ye başkanı hala Dalaman’ı bir ma-
halle gibi yönetiyor. 

Bende yıllardır siyasetin içeri-
sinde biri olarak bu yanlışa daha 
fazla göz yummak istemedim yıl-
lardır sıktığım her el, konuştuğum 
her kardeşim Dalaman’ın sorunla-
rından bahsederek tarafıma neden 
sen belediye başkanı olmuyorsun 
siye soruyordu. İşte tam bu nokta-
da bende kararımı vererek Beledi-
ye başkanlığı için İYİ Parti’den aday 

olma kararı aldım.
Dalaman’a Başkan olmak için 

dün karar verip bugün hazırım de-
mek yanlıştır. Dalaman’ı iyi yönet-
mek için iyi bir ekip ve Bilgi dona-
nımı gerekiyor. Ankara’da lobi yap-
mak için tecrübe gerekiyor. Siyaset 
insana dokunmayı gerektiriyor ve 
dokunduğunuz vatandaşın sorun-
larını da bilmeniz gerekiyor. Bu ko-
nu da Dalaman beni tanıyor her ke-
sime aynı yakınlıkta olduğumu ve 
hizmet ederken kimseyi ayrıştırma-
yacağımı herkes bilir.  

Dalaman sürekli büyüdüğü için 
nüfusun belli bir kesimi yeni yer-
leşenlerden oluşuyor. Bana göre 
Dalaman’da nefes alan her birey 
Dalaman lıdır. Burada yaşamayı ve 
yaşlanmayı seçerek ailesi ve çocuk-
larını geleceği için Dalaman’da ha-
yatına devam edecektir. Hep birlikte 
kültür transferi yaparak Dalaman’ı 
nasıl daha güzel yaşanabilecek bir 
yer yaparız onun derdinde olaca-
ğız.

Beni bugünde yalnız bırakma-
dığınız için çok teşekkür ediyorum.

AYHAN GÜNAY KİMDİR?
1961 Dalaman Doğum-

lu olan Ayhan Günay Yıllarca 
Dalamanspor’da futbol oynamış 
antrenörlük ve yöneticilik yapmıştır. 
Dalamanspor’un kurucusudur. 

2000 yılına kadar SEKA’da çalı-
şan SEKA kapandıktan sonra Muğ-
la İmar ve İskan başkanlığından 
emekli olmuştur.

1983 Yılında Anavatan partisi 
ile siyasete başlayan, 2 Dönem ilçe 
başkanlığı yapmıştır. 2004 yılında 
Doğruyol Partisinden Belediye Baş-
kanı Adayı olmuştur. 2024 önümüz-
deki yerel seçimlerde İYİ Parti’den 
Belediye başkanı Aday Adayıdır. 

Ayhan Günay, İYİ Parti’den 
aday adaylığını açıkladı
Dalamanın tanınmış isimlerinden Ayhan Günay, İYİ Parti’den Belediye Başkan Aday Adaylığını 
açıkladı. Günay yaptığı açıklamada, Dalaman’ın uzun yıllardır iyi yönetilmediğini belirterek, “Dalaman 
artık sürekli gelişen ve büyüyen bir ilçe ve Dalaman’a gelen nüfusun beklentileri gün geçtikçe 
değişiyor fakat Dalaman Belediye başkanı hala Dalaman’ı bir mahalle gibi yönetiyor” dedi.
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 » Haber: Harun Yıldırım
Köyceğiz Belediye Meclisi’nde, 

ilçenin belli mahallerine yapılma-
sı planlanan Muhtarlık Binaları ile 
ilgili madde kriz yarattı. Köyceğiz 
Belediyesi, yatırımın CHP ve İYİ 
Partili meclis üyelerinin red oyu ile 
kabul edilmediğini belirtti. Buna 
cevap olarak ise CHP ve İYİ Parti-
lilerden, muhtarlık binalarına onay 
verdiklerini ancak asfalt yapımı için 
mevsim, hava şartları ve bilimsel 
gerçeklere dayanarak kamu zararı 
oluşacağı için red oyu verdiklerini 
belirttiler. CHP ve İYİ Partili üyeler 
ayrıca açıklamalarında, Belediye-
ye usulsüzlük nedeniyle İç İşleri Ba-
kanlığı Kontrolör Müdürlüğü’nün 
yaptığı inceleme ve içeriği konu-
sunda da açıklama istediler.

Köyceğiz Belediyesi; Millet İtti-
fakı üyeleri tarafından reddedildi 

Köyceğiz Belediye Başkanlığı 
imzası ile yayınlanan yazıda şunlar 
belirtildi.

“Belediyemiz Kasım 2023 Ayı 
Meclis Toplantısı, 07 Kasım 2023 
Perşembe günü Belediyemiz Top-
lantı Salonu’nda yapılmıştır.

Gündem maddelerinin görüşül-
mesi sonucu;

Belediye Başkanımız sayın Ka-
mil Ceylan’ın girişimleri ile uzun 
uğraşları sonucu Muğla Valili-
ği Yatırım İzleme Koordinasyon 
Başkanlığı’nın ilçemiz Sultani-
ye Mahallesi Büyükkaraağaç Mev-
kii asfaltlama çalışması ile Zafer-
ler, Sazak ve Köyceğiz Mahalleri-
mizin Mahalle Muhtarlık Binaları 
için, “Şartlı bağış konusunun görü-
şülmesi ve Belediye Başkanına yetki 
verilmesi konularının görüşülmesi” 
OY ÇOKLUĞU İLE REDDEDİL-

MİŞTİR.
İlçemize hizmet etmek adına 

yapmış olduğumuz ve onayını aldı-
ğımız yatırımlarımız Cumhuriyet 
Halk Partisi ve İYİ Parti (Millet İtti-
fakı) Meclis Üyeleri tarafından red-
dedilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine ve takdi-
rine sunarız.

Millet İttifakı: Muhtarlık bina-
larına onay vereceğimizi belirttik

Bu açıklamaya karşın, CHP ve 
İYİ Parti Belediye Meclis Grubu or-
tak bir yazılı açıklama yaptı. 

Yapılan açıklama şu şekilde;
7 Kasım 2023 tarihinde yapılan 

Belediye Meclis toplantısı ile ilgili 
sosyal medya platformlarında Köy-
ceğiz Belediye Başkanlığı tarafından 
bir açıklama yayınlanmıştır.

Bahse konu açıklamada; Köyce-
ğiz Belediye Başkanının girişimle-

riyle Muğla Valiliği nezdinde çıka-
rılan bazı yatırımların, aynı gün ya-
pılan meclis toplantısında CHP ve 
İYİ Partili meclis üyelerinin oylarıy-
la reddedildiği ifade edilmiştir.

Öncelikli olarak; söz konusu 
meclis toplantısında CHP ve İYİ 
Partili meclis üyeleri olarak, gün-
dem gelen ilgili yatırımla yapılacak 
muhtarlık binalarına onay verece-
ğimizi ancak; mevsim, hava şartla-
rı ve bilimsel gerçekler karşısında 
gündeme gelen asfalt yapımının ka-
mu zararına yol açacağını ön göre-
rek tarafımızca uygun bulunmadı-
ğını belirttik. Bugüne kadar olduğu 
gibi; bugün de Köyceğiz halkının, 
kamunun yararına olan tüm yatı-
rım ve hizmetlere destek verdiğimi-
zi kamuoyunca yakınen bilinmek-
tedir. Bizlerin yegane siyaseti; hu-
kuk normlarına uygun şekilde hal-

kımızın hakkını korumak ve mü-
reffeh bir Köyceğiz ve Türkiye’nin 
inşasını sağlamak olmuş olacaktır.

Millet İttifakı: Usulsüzlük ince-
lemesini açıklasınlar

Köyceğiz Belediye Başkanlık 
Makamı; kamuoyunu bilgilendir-
mek konusunda bu kadar hassas ise 
ve bu açıklamayı herhangi bir siya-
si menfaat ya da saikle yapmıyorsa, 
Köyceğiz Belediyesi’ndeki 16 mad-
deden oluşan usulsüzlük iddiala-
rı hakkında Türkiye Cumhuriyeti İç 
İşleri Bakanlığı Kontrolör Müdür-
lüğü tarafından yapılan inceleme ve 
bu incelemenin içeriği konusunda 
da kamuoyunu ve Köyceğiz halkını 
bilgilendirir kanaatindeyiz. Köyce-
ğiz halkı ve kamuoyunun gerçekle-
ri bilme hakkına istinaden Köyceğiz 
Belediye Başkanlığını bu hususta 
açıklama yapmaya davet ediyoruz.

Köyceğiz Belediye Meclisinde
Şartlı Bağış Gerginliği

Köyceğiz Belediye Meclisi’nde yatırım gerginliği yaşandı. Köyceğiz Belediyesi’nden konu ile ilgili yapılan yazılı 
açıklamada, “Muhtarlık binaları yapımı CHP ve İYİ Partililer tarafından red edildi” denilirken, CHP ve İYİ Partililer 

ise, mevsim şartları nedeniyle yol yapım işini red ettiklerini belirtti ve eklediler, “Köyceğiz Belediyesi’ndeki 16 
maddeden oluşan usulsüzlük iddiaları hakkında Türkiye Cumhuriyeti İç İşleri Bakanlığı Kontrolör Müdürlüğü 

tarafından yapılan inceleme ve bu incelemenin içeriği konusunda kamuoyunu bilgilendirin”.

 » Haber: Ceylin Şener
Muğla Büyükşehir Belediye-

si öncülüğünde il sınırları için-
de faaliyet gösteren tarımsal ko-
operatiflerin bir araya gelmesi ile 
kurulan Muğla Tarım Güçbirliği 
Kooperatifi’nin satış ve pazarlama 
konusundaki çalışmaları üreticile-
re kazandırmaya devam ediyor. Ta-
rım  Güçbirliği Kooperatifi yurtiçi-
ne kozmetik ve ilaç sanayinde kul-
lanılmak üzere 5 ton defne yapra-
ğı satışı gerçekleştirerek üreticilerin 
yanında oldu. Doğadan toplanan 
defne yaprakları kurutularak satışı 
gerçekleştiriliyor. Ayrıca distilasyon 
tesisinde yağı çıkartılarak defne ya-
ğı olarak da satılabiliyor. Muğla’nın 
birçok ilçesinde bulunan defne için 
üreticiler gerekli izinleri alarak top-
lama yapabiliyor. 

Kurulduğu günden bu yana  
Muğla Tarım Güçbirliği Koope-
ratifi yurt dışına 3 ton tahin, yine 
yurt dışına 2 ton çağla turşusu, bü-
yük marketler zincirlerine çilek son 
olarak da Muğla sınırları içerisin-
de üretilen ve Büyükşehir Belediye-
si Distilasyon tesisinin büyük katkı 
sağladığı tıbbi aromatik bitkilerden 
300 litre kekik yağı, 300 litre adaça-
yı yağı, 300 litre lavanta yağı satışı 

gerçekleştirmişti. 
Fatih Öztürk; “Muğla’mız ta-

rımda marka olacak, üreten köylü-
müz emeğinin karşılığını alacak”

Muğla Tarım Güçbirliği İşletme 
Kooperatifi Başkanı Fatih Öztürk 
verimli toprakları ile bir tarım ken-
ti olan Muğla’nın ürünlerini yurti-
çi ve yurtdışına pazarlamaya, üreti-
cilere kazandırmaya devam ettikle-
rini söyledi. 

Fatih Öztürk; “Büyükşehir Bele-
diyemiz öncülüğünde kurduğumuz 
Tarım Güçbirliği Kooperatifi’miz 

her geçen gün büyürken üreticile-
rimize kazandırmaya, Muğla’mı-
zın ürünlerini tüm dünyaya ulaştır-
maya devam ediyoruz. Muğla’mızın 
verimli toprakları her şeyi üretmeye 
müsait. Üreten köylümüzün emeği-
nin karşılığını alması, Muğla’mızın 
tarımda marka olması için Güçbir-
liği olarak kooperatiflerimizle var 
gücümüzle çalışmaya devam edece-
ğiz. Bize en baştan beri destek olan, 
güvenen, yanımızda olan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı’mıza da ayrıca 
teşekkür ediyorum.”

Tarım Güçbirliği Kooperatifi 
5 Ton Defne Yaprağı Sattı 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Tarım Güçbirliği Kooperatifi 5 ton defne 
yaprağı satışı gerçekleştirdi. 

 » Haber: Ceylin Şener
Milas Kaymakamlığı, Milas 

Belediyesi ve Milas Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın önderliğinde 
15’ten fazla sivil toplum kurulu-
şunun da desteğiyle Muğla’nın 
Milas ilçesinde bu yıl 9.’su ger-
çekleştirilecek olan Zeytin Ha-
sat Şenliği, 11-12 Kasım’da dü-
zenlenecek. 30’u aşkın etkin-
liğin düzenleneceği şenlikte 
gastronomi meraklıları bir araya 
gelecek. Şenlik, 13 milyonu aş-
kın zeytin ağacı varlığı, binlerce 
yıllık doğal zeytin bahçesi olma 
özelliği barındıran Milas’ın zey-
tinciliğinin tanıtımına katkı sağ-
layacak.

Şenliğin yapılacağı Milas’ta-
ki Atapark Meydanı, zeytinyağ-
lı yemek tutkunlarını ve tadım 
meraklılarını ağırlayacak. ‘Bin 
yılın tadı, yüz yılın umudu’ slo-
ganıyla gerçekleştirilecek şen-
likte binlerce kişi kadim meyve 
zeytini onurlandıracak.

Türkiye’nin ilk AB Coğra-
fi İşaret tescilli Milas yağlı zeyti-
ni ve zeytinyağının dünyada bi-
linirliğinin artırmak amacıyla 9 
yıldır düzenlenen şenlik; lez-
zet tutkunlarını, gastronomi me-
raklılarını, doğru ve bilinçli tarım 
yapmak isteyen çiftçileri bölge-
ye çekecek.

Şenliğin açılışı ve kortej yü-
rüyüşü saat 13.30’da kent mer-
kezindeki salı pazar yerin-

de yapılacak. Renkli görüntü-
lere sahne olacak kortej yü-
rüyüşünün ardından Atapark 
Meydanı’nda protokol konuş-
maları gerçekleştirilecek. Sa-
atler 15.00’i gösterdiğinde ünlü 
şefler zeytin temalı meyve de-
kor sunumları gerçekleştirile-
cek. Saat 15.30’da bilinçli tarım 
uygulamalarının yapıldığı zey-
tinlik ve zeytin fabrikasına gidi-
lecek; hasat ve sıkım yapılacak. 
17.00’de düzenlenecek zeytin 
güzeli yarışmasının ardından 
18.00’de özel çocuklar zeytin 
kırma yarışmasında bir araya 
gelecek. 18.30’da ise ünlü şef-
ler zeytinyağlı yemek sunumu 
yapacak. Şenliğin ilk gün etkin-
likleri; Pusula, Umut Akyürek, 
Oktay Ertuğrul ve Ahmet Sel-
çuk İlkan’ın konser ve dinletileri-
nin ardından sona erecek.

12 Kasım Pazar günü ise 
saat 9.30’da binlerce vatandaş 
Beçin Kalesi’nde sağlık yürüyü-
şüne çıkacak. Etkinlikler; Ata-
park Meydanı’nda söyleşi, ser-
gi açılışı, yemek sunumları, de-
file, imza etkinlikleri, müzik din-
letisi ile devam edecek. Sa-
at 16.30’da gerçekleştirilecek 
‘Mahalleler Arası Yemek Yarış-
ması’ise şenliğin en renkli kıs-
mı olacak. 9. Milas Zeytin Ha-
sat Şenliği, 12 Kasım Pazar gü-
nü düzenlenecek Çelik konseri 
ile sona erecek.

Zeytinin başkenti Milas'ta 
hasat coşkusu yaşanacak
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Dalyan Mahallesinin sevi-
len esnaflarından İpragaz Tüp 
Bayii sahibi Metin Erkul 31 
Mart 2024 yapılacak olan ye-
rel seçimlerde Dalyan Mahalle-
sine muhtarlık için Aday oldu-
ğunu açıkladı.

1958 doğumlu Evli 2 
çocuk babası, Dalyanın 
yerli esnaflarından  turizm 
ve  çiftçilikle uğraşan  Metin 
Erkul beraberinde seçimlere 
katılacak olan azalarını 
da açıkladı. Erkul“ Uzun 
zamandır muhtarlık yapan 
arkadaşımız Osman Demir 
aday olmayacağını söyledi. Ben 
de Dalyan’a hizmet için varım 
diyorum ve Muhtar adaylığımı 
açıklıyorum “ dedi. Metin 
Erkul ile birlikte yola çıkan Aza 
adayları şunlar 

1-Hakan Savran /Emlak 
Danışmanı

2-Onur Bağcı / İşletmeci 
3-Ali Aydemir / Kuaför 4-Esat 
Pekgüzel/ Esnaf 5-Sevda Gül-
mez / Esnaf 

6-Mert Ölmez / Turizmci
7-Hacer Pala / İşletmeci
8-Fuat Tufan / Çiftçi-Tu-

rizmci
9-Hasan Erkul/ Esnaf 

Dalyan Mahallesinde uzun 
yıllar Emlak sektöründe hiz-
met veren Aspendos emlak ‘ın 
sahibi Mustafa kemal Kaya 31 
Mart’da yapılacak olan yerel se-
çimlerde Dalyan Mahallesine 
muhtarlık için Aday olduğunu 
açıkladı.

1994 -2004 yılları arasında 
10 yıl süre ile Köyceğiz ilçesi-
nin Çandır mahallesinde Muh-
tarlık yapan Mustafa kemal Ka-
ya” Geçmiş yıllarda uzun sü-
re Muhtarlık yaptım. Bu sü-
re içinde edindiğim tecrübe ve 
bilgilerim doğrultusunda Dal-
yan Mahallesinde hizmet et-
mek için 31 Mart 2024 yapıla-
cak olan yerel seçimlerde Muh-
tarlık için Adayım “ dedi.

1966 doğumlu evli ve 2 
çocuk babası olan M.Kemal 
Kaya’nın birlikte çalışacağı aza-
larını şu şekilde kişilerden olu-

şuyor.
1-Fikri Gökçe/Esnaf
2-Levent Kuru/Esnaf
3-Seçil Özersen/Esnaf
4-Ali Gün / Esnaf 
5-Yaşar Tufan/Esnaf 
6-Yusuf Yaman/ Eczacı 
7-Mustafa Yiğitcan / Esnaf
8-Durmuş Günay /Esnaf

Mustafa Kemal Kaya 
Dalyan Muhtarlığına aday

Dalyan Esnaflarından 
Metin Erkul Muhtar Adayı

 » Haber: Harun YILDIRIM
Eylül ayında Ortaca 

Kaymakamlığı’na atanan Kenan 
Aktaş göreve başladığı günden 
bu yana, ilçe genelinde kurum-
lara ve vatandaşlara ziyaretlerini 
sürdürüyor. Gittiği yerlerde ilçe 
hakkında bilgi alan Kenan Ak-
taş, bu ziyaretleri kapsamında 
Ortaca’nın Dalyan Mahallesi’nde 
bulunan Sığla Ağaç Korusunda 
incelemelerde bulundu. 

Kaymakam Aktaş, Sığ-
la Ağaçları hakkında İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Okan Bilgiç’ 
ten bilgi aldı. Ortaca Kaymaka-
mı Aktaş,  “Türkiye’de sadece İl-
çemiz ve civarı ile Aydın’da çok 
sınırlı alanda yetişen Sığla Ağaç-
ları kozmetik ve medikal alan-
da yağı kullanılan bu ağaçlarımız 
koruma altında. Ancak vatan-
daşlarımızın koruma bilinci her 
şeyin üstünde” dedi.

Sığla ağacının bir miras oldu-
ğunu belirten Aktaş, “Bu da bu 
değerimizin geleceğe taşınması 

için çok önemli" dedi.
SIĞLA AĞACI
Dünya’da Amerika ve Çin’in 

yanı sıra, Türkiye’nin, Muğla 
ve az miktarda Aydın illerinde 
yetişiyor. Muğla’da özellikle 
Ortaca, Köyceğiz ve Dalaman 
ilçelerinde yaygın bir biçimde 
olmasına karşın, betonlaşma 
ve bilinçsiz yağ alımı nedeniyle 
Sığla Ormanları yok olma 
tehlikesi yaşıyor. Köyceğiz 
bölgesinde 50 yıl önce 6 bin 
500 hektar olduğu belirtilen 
Sığla Ormanlarının, bugün 
800 hektara kadar düştüğü 
belirtiliyor.

Yörede Günlük Ağacı olarak 
da isimlendirilen Sığla ağaçları-
nın gövdesinden çıkarılan yağ 
oldukça değerli. Sağlıklı olması 
nedeniyle sığla yağı bölgede va-
tandaşların sıkça tükettikleri bir 
ürün. Ayrıca eczacılık sektörü ve 
tütsü yapımında kullanılırken, 
parfüm sanayinde de çok önemli 
bir hammadde konumunda.

Kaymakam Aktaş; Sığla Ağacının 
geleceğe taşınması için çok önemli
Ortaca ilçe Kaymakamı Kenan Aktaş, Türkiye’de sadece bölgede yetişen Sığla Ağaçları 
hakkında bilgi aldı.

Menteşe 
Belediyespor’un 
yetiştirdiği Göksu Çelik 
Milli Takıma seçildi
Menteşe Belediyespor’un 
yetiştirdiği genç karate 
sporcusu Göksu Çelik Milli 
Takıma seçildi. Karate 
sporcusu Çelik, 17 – 19 
Kasım tarihleri arasında 
Slovenya’da yapılacak Balkan 
Şampiyonasında ümit genç 
kategorisinde ülkemizi temsil 
edecek. 
 » Haber: Ceylin Şener

Menteşe Belediyespor milli takıma 
sporcu yetiştirmeye devam ediyor. Daha 
önce masa tenisinde milli takıma sporcu 
gönderen Menteşe Belediyespor şimdi de 
karate branşında yetiştirdiği Göksu Çelik’i 
Milli Takıma gönderiyor. 

Slovenya’da yapılacak Balkan 
Şampiyonasına ülkemizi temsil edecek 
olan başarılı karate sporcusu Göksu Çelik 
şampiyonaya katılmadan önce Menteşe 
Belediye Başkanı Bahattin Gümüş’ü ziyaret 
etti.

Ziyarette Başkan Gümüş’e verdiği 
desteklerinden dolayı teşekkür eden Çelik, 
“Başkanıma, antrenörüme ve bugüne 
kadar her zaman arkamda olan bana 
güvenen aileme teşekkür ediyorum. Çok 
çalıştık. Slovenya’dan madalyalarla dönmek 
istiyorum.” dedi.  

Karate sporcusu Göksu Çelik’in 10 
yıldır Menteşe Belediyespor’un sporcusu 
olduğunu belirten Başkan Gümüş, “Göksu 
belediyemizin takımına geldiğinde 8 
yaşındaydı. Şuan 18 yaşında. Genç yaşında 
Milli Takıma seçilerek bizleri gururlandırdı. 
Göksu kızımızı, antrenörünü ve ailesini 
kutluyorum. 

lovenya’da yapılacak olan Balkan 
Şampiyonasında ülkemizi en iyi şekilde 
temsil edeceğine inanıyorum ve kendisine 
başarılar diliyorum. Menteşe Belediyesi 
olarak spora ve sporculara destek vermeye, 
Milli Takıma farklı branşlarda sporcu 
yetiştirmeye devam edeceğiz. ” diye konuştu.  

100’e yakın madalya sahibi olan 
karate sporcusu Göksu Çelik, Slovenya’da 
yapılacak Balkan Şampiyonasında ümit genç 
kategorisinde ülkemizi temsil edecek.

 » Haber: Ceylin Şener
31 Mart 2024’de yapılacak 

olan yerel seçimlerle ilgili AK 
Parti Bodrum İlçe Teşkilatı ça-
lışmalarını hızlandırdı. AK Parti 
Bodrum İlçe Başkanı Hacı Dal-
da, Bodrum’un 56 mahallesinde 
titiz bir çalışmaya başladıklarını, 
gözle görünen sorunlar dışında, 
en küçük sorunları bile yerinde 
tespit ettiklerini belirtti. 

Bodrum’un geleceğini kur-

tarmak adına şimdiden çalışma-
ya başladıklarını belirten Ha-
cı Dalda; “Bodrum’u çok iyi bi-
len, tanıyan arkadaşlarımız, ti-
tizlikle çalışıyor. Her mahalle-
ye giriyor, herkesle görüşüyoruz. 
Bodrum’da var olan sorunlarla 
ilgili olumsuz bir hava var. Bod-
rumlu mevcut yerel yönetim-
le sorunların çözülemeyeceğini 
düşünüyor. 

İşte bu yüzden bizde tüm 

vatandaşlarımızın çok iyi bildiği, 
takdir ettiği AK belediyeciliği 
Bodrum’la buluşturup, 
geleceğe umut olmak istiyoruz. 
Profesyonel, işinin ehli, devlet ve 
hükümetle barışık, çözüm üreten 
kadrolarımızla Bodrum’un tüm 
sorunlarını hızla çözeceğimizi 
çok iyi biliyoruz. Vatandaşa 
tepeden bakan, sorunu için 
feryat edeni azarlayan bir 
belediye yönetimiyle Bodrum 

bu zamana kadar maalesef çok 
zaman kaybetti. Biz herkesle 
barışık, vatandaşlarımıza, 
yaşam tarzlarına saygılı olup, 
sivil toplum kuruluşları ve çok 
değerli hemşehrilerimizle el ele 
gönül gönüle verip Bodrum’u 
yöneteceğiz. Bodrum kaybettiği 
itibarını AK Belediyecilik’le 
yeniden kazanacak ve dünyanın 
en bilinen markalarından biri 
olacak” dedi.

AK Parti Bodrum İlçe Başkanı Hacı Dalda;

Bodrum’un tüm sorunlarını çözmek için geliyoruz
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İLAN
Kaptan June Deniz Kaplumbağaları Koruma 

Vakfı Başkanlığı
Kaptan June Sokak No 19, 48840 Dalyan Tel: 0 542 457 9670
Sicil No: 5403 V.D. Ortaca – Vergi No: 499 041 5739
Ref: 11/2023 Tarih: 08/11/2023
 Kaptan June Deniz Kaplumbağaları Vakfından 
 17.Olağan Genel Kurul İlanı Yönetim Kurulumuzun 2023 tarih ve nolu ka-
rarı ile, vakfımızın 17.Olağan Genel Kurul Toplantısı, 20 Kasım 2023 Pazartesi 
Günü, Dalyan Mahallesi Maraş Cad. No:13 T.Davran Pasajı D: 2/2 Dalyan-Or-
taca-Muğla adresinde saat 14.00 de aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Bu top-
lantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı yeter sayı aranmaksı-
zın 27 Kasım 2023 Pazartesi günü ayın saat ve yerde yapılacaktır. Tüm üyele-
rimizin hazır bulunmaları önemle rica edilir.

FUNDA SÖYLEMEZ
Başkan

Gündem:
1. Açılış ve yoklama
2. Divan Başkanı ve Yazman seçimi
3. Gündem onaylaması
4. Faaliyet ve Denetleme Raporunun Okunması, Görüşülmesi, Aklanması
5. Denetleme ve Finans Raporunun Okunması, Görüşülmesi, Aklanması
6. Dilek ve temenniler
7. Kapanış

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01928544

Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün fikirleri, devrimleri 
ile dünümüzü, bugünümüzü ve 
geleceğimizi aydınlattığını söy-
leyen Muğla Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Osman Gürün 
aramızdan ayrılışının 85.yılın-
da Atatürk’ü büyük bir özlem ve 
saygı ile andıklarını belirtti. 

“Ata’mız, Cumhuriyetimi-
zin ikinci yüzyılında da fikir-
leri ile daima yaşayacak, yolu-
muzu aydınlatmaya ve rehbe-
rimiz olmaya devam edecek”

Muğla Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Osman Gürün; 
Atatürk çağdaş fikirleri, döne-
mini aşan, günümüzü aydınla-
tan ileri görüşlülüğü, ilkeleri ile 
evrensel bir lider, devlet adamı-
dır. Bizlere emanet ettiği Türki-
ye Cumhuriyeti'nin ikinci yüz-
yılında Ata'mızın ilkelerine, fi-

kirlerine, devrimlerine her za-
mankinden daha fazla sahip çı-
karak, onun aydınlattığı yoldan 
ilerlemeye devam edeceğiz. Ata-
türk  “İki Mustafa Kemal var-
dır: Biri ben, et ve kemik geçi-
ci Mustafa Kemal. İkinci Musta-
fa Kemal, onu "ben" kelimesiyle 
ifade edemem; o, ben değil, biz-
dir! O, memleketin her köşesin-
de yeni fikir, yeni yaşam ve bü-
yük ülkü için uğraşan aydın ve 
savaşçı bir topluluktur. Ben, on-
ların rüyasını temsil ediyorum. 
Benim girişimlerim, onların öz-
lemini çektikleri şeyleri tatmin 
içindir. O Mustafa Kemal sizsi-
niz, hepinizsiniz. Geçici olma-
yan, yaşaması ve başarılı olması 
gereken Mustafa Kemal odur!” 
sözüyle kendini en yalın şekil-
de ifade eder.”  10 Kasım 1938 
tarihinde aramızdan bedenen 

ayrılsa da yaşadığımız toprak-
larda ve dünyada ilkeleri, fikir-
leri, eserleri ile yaşayan ve dai-
ma yaşayacak olan Ata'mızı bü-
yük bir özlem ve saygıyla anıyo-
rum” dedi.

Başkan Gürün’den 
10 Kasım Mesajı
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 85.yılı nedeni ile anma mesajı yayımladı.

AK Parti Muğla Milletveki-
li Yakup Otgöz,  Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün vefatının 85. 
yıl dönümü dolayısıyla bir me-
saj yayımladı. 

“Ülkemizin istiklal ve istik-
bali için hayatını Türk Milletine 
adayan ve bu uğurda cephe-
den cepheye koşan Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü vefatının 
85. Yıl dönümünde saygı, rah-
met,  minnet ve şükranla anı-
yorum. Ruhu şad olsun.”

AK Parti Muğla Milletvekili 
Yakup Otgöz mesajında, “Mil-
li Mücadelemizi zafere taşıyan 
ve bu zaferi Cumhuriyet ile 
taçlandıran Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk, sadece Türk ta-
rihinin değil, Dünya tarihinin 
de en önemli lider ve devlet 
adamlarından biri olarak adı-
nı tarihe altın harflerle yazdır-
mıştır”  ifadesini kullandı.

AK Parti Muğla Milletvekili 
Yakup Otgöz mesajında şun-
ları kaydetti:

Dört bir yanından işgale 
uğrayan vatan topraklarımızı 
savunmak için, yokluklar içe-
risinde Kurtuluş Savaşımızı 

başlatan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk,  üstün askeri deha-
sı,   yönetim anlayışı, azim ve 
kararlılığı ile dünya tarihinde 
saygın bir yer edinmiştir.

Emperyalizme açtığı bay-
rak ile mazlum ülke ve mil-
letlere de örnek olan Atatürk, 
yaptıkları ve eserleri ile bugün 
halen yaşamaktadır.

Atatürk, Türk Milletinin as-
la esir edilemeyeceğini, bay-
rak, vatan ve bağımsızlık için 
gözünü kırpmadan canını or-
taya koyacağını yaktığı kurtu-
luş meşalesi ile tüm dünyaya 
haykırmıştır. 

Yaşadığı dönemin çok ile-
risindeki görüş ve düşün-
celeri ile modern Türkiye 
Cumhuriyeti’nin temellerini 
atan Atatürk’ün mücadeleci ve 
kurucu vasıflarını yaşatmaya 
devam ediyoruz.

Atatürk’ün büyük eserim 
dediği Cumhuriyetimiz bugün 
emin ellerdedir. İlelebet yaşat-
mak ve daha ileriye taşımak 
için üzerimize düşen sorumlu-
lukları hep birlikte yerine getir-
mek de asli görevimizdir.

Bizlere düşen görev Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk´ün 
koyduğu hedef doğrultusunda 
ülkemizi muasır medeniyet-
ler seviyesinin de ötesine ta-
şımaktır.

Aziz Milletimizin gayretle-
ri ve Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çizdiği vizyon çerçevesinde 
daha gelişmiş ve daha say-
gın bir konuma ulaşacağız. 
Atatürk’ün koyduğu hedefleri 
de bir bir yakalayacağız.

Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı, rahmet, şük-
ran ve minnetle anıyorum.

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup 
Otgöz’den “10 Kasım Mesajı”...

Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gü-
müş, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 85. Yıldönümünde ya-
yınladığı mesajında, “Tarih bir kere daha bi-
ze göstermiştir ki 10 Kasım’da Ata’mızı özlem-
le anarken bu günü bir matem günü olarak ka-
bul etmek yerine; dikkatlerimizi bir kez daha 
Ata’mızın düşüncelerine, fikirlerine çevirmeli-
yiz.” ifadelerine yer verdi. 

“Ata’mızın bizlere en büyük armağanı hiç 
kuşkusuz ki her zaman dimdik ayakta duracak 

olan Türkiye Cumhuriyetidir. Aramızdan ayrılı-
şının 85. Yıl dönümünde hepimize düşen gö-
rev, Ata’mızın gösterdiği çağdaş uygarlık dü-
zeyine ulaşmak, O’nu ve en büyük eseri olan 
Cumhuriyetimizin değerlerini koruyarak gele-
cek kuşaklara aktarmaktır. Bu bizim var oluş 
gerekçemiz ve gelecek kuşaklara olan sözü-
müzdür. Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuri-
yetimizin kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve O’nun silah arkadaşlarını bir kez 
daha saygı, özlem ve şükranla anıyorum.” 

GÜMÜŞ; “ATA’MIZI SAYGI VE ÖZLEMLE ANIYORUZ”

Muğla Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından 
Milas’ın Ören Mahallesin-
de başlatılan 58 bin metre 
uzunluğundaki kanalizas-
yon çalışmasının 18 bin 
metresi tamamlandı. Ka-
nalizasyon çalışmasının 
tamamlandığı alanlarda 
asfalt ve yol çizgi çalışma-
ları başlatıldı. 

Milas’ın Ören 
Mahallesi’nde Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi tara-
fından başlatılan altyapı 
çalışmaları devam ediyor. 
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından başlatılan kana-
lizasyon ve atıksu arıtma 
tesisi güncel EURO kuru-
na göre 327 milyon TL’ye 
mal olacak.

10 Bin Metre Yol As-
faltlandı

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi Milas ilçesi Ören 
Mahallesinde başlattığı 

alt yapı çalışmaları devam 
ediyor. Çalışmalar kap-
samında 58 bin metrelik 
kanalizasyon hattının 18 
bin metresi tamamlandı. 
Ekipler kanalizasyon ça-
lışmasının tamamlandı-
ğı cadde ve sokaklarda as-
faltlama çalışması yap-
tı. Büyükşehir ekipleri ta-
mamlanan 18 bin metre-
lik kanalizasyon hattının 
bulunduğu alanda 10 
bin metre asfalt çalışma-
sını tamamladı. Ekipler, 
Ören’de bir yandan ka-
nalizasyon hattı çalışma-
sı yaparken diğer yandan 
tamamlanan alanlarda as-
faltlama çalışmalarını sür-
dürüyor. 

Ören’de devam eden 
kanalizasyon çalışmala-
rı kapsamında 7 bin 852 
metre terfi hattı, 13 bin 
380 metre parsel hattı, 48 
bin 315 metre şebeke ve 

kolektör hattı ile 4 adet 
terfi merkezi yapılacak. 58 
bin metre uzunluğunda-
ki kanalizasyon hattı 212 
Milyon TL’ye mal olacak.

Biyolojik Atıksu Arıt-
ma Tesisi Yapılacak

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi Ören’de kanalizas-
yon çalışmasının yanı sıra 
İleri Biyolojik Atıksu Arıt-
ma Tesisi de yapacak. 115 
Milyon TL’ye mal olacak 
Tesis 4.000 m3/gün olarak 
hayata geçirilecek ve 20 
bin nüfusa hizmet verebi-
lecek.  İleri Biyolojik Atık-
su Arıtma Tesisi projesin-
de, mekanik ön arıtma, 
azot ve fosfor giderimle 
ileri biyolojik arıtım, ça-
mur susuzlaştırma, koku 
giderimi, SCADA sistemi 
ile otomasyon kontrolü 
gibi son teknoloji sistem-
leri yer alacak.

Ören’de Kanalizasyonun 
Tamamlandığı Bölgeler 
Asfaltlanıyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Milas Ören 
Mahallesinde başlatılan kanalizasyon çalışmalarında 
hatların tamamlandığı cadde ve sokaklarda asfalt 
çalışmaları yapılıyor.  
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 » Haber: Ceylin Şener
Öneş Derici, CHP'nin 

köklü tarihine ve demokratik 
yapısına vurgu yaparak, par-
tinin girdiği yenilenme süre-
cinin, parti içi demokrasinin 
gücü ve çeşitliliğinin bir gös-
tergesi olduğuna vurgu yaptı.  

Kılıçdaroğlu’nun onurlu 
mücadelesine teşekkür

CHP Muğla vekili Öneş 
Derici, yeni Genel Başkan 
Özgür Özel'in partide ve ül-
kede umutları yeniden yeşer-
teceğine inandığını belirtti. 
Öneş Derici, parti meclisine 
ve Yüksek Disiplin Kurulu-
na seçilen üyeleri kutlarken, 
Kemal Kılıçdaroğlu'na onur-
lu mücadelesi için teşekkür-
lerini iletti ve önceki dönem-
de parti karar organların-
da yer alan yol arkadaşlarına 
emekleri için müteşekkir ol-
duğunu belirtti. Cumhuriye-
tin 100. yılında, eşitlik, adalet 
ve özgürlük gibi temel değer-
ler doğrultusunda ilerleyerek, 
her kesimden insanın hak-
kını korumayı ve refahlarını 
artırmayı hedeflediklerini be-
lirten Derici, partisinin daha 
güçlü ve demokratik bir Tür-
kiye inşa etmek için kararlı-
lıkla çalışacağını vurguladı. 

“Cumhuriyetin ikinci 
yüzyılında yapacağımız se-
çimler çok önemli”

Süreyya Öneş Derici, de-
ğerlendirmesinde: “Cumhu-
riyetin ikinci yüzyılına gir-
mişken yapacağımız seçimler 
çok önemli. Adaletsiz bir ya-
rış sonucunda, genel seçim-
lerde Cumhuriyet Halk Par-
tisi seçmeni hayal kırıklığına 
uğradı. Bu adaletsiz yarışı çe-
şitli sebeplerle kaybettik. An-

cak şunun unutulmaması ge-
rekir: Cumhuriyet Halk Par-
tisi Türkiye’de demokrasinin 
her zaman öncüsü ve garan-
törü olmaya devam edecek-
tir. Yeni bir sayfa açtığımız 
kurultayımızda da demokra-
tik değerler hakimdi. Biz top-
lumun sorunlarına çözüm 
üretmeye çalışan, hem halkın 
sesine kulak veren, hem de 
Ulu Önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün izinde gide-
rek çağımıza ayak uydurmak 
için neleri yenilememiz gere-
kir? sorusunu sorarak kendi-
ni geliştiren bir partiyiz. Her 
zaman ilerici bir parti olduk. 
Mücadelemiz kişisel çıkar-
lar için değil, ülke içindir” di-
ye konuştu. 

“Vatandaşlarımız bize 
kulak versin, sakın umutla-
rını yitirmesinler”

Türkiye’deki temel soru-
nun adaletsizlik sorunu oldu-
ğunu dile getiren Öneş De-
rici, partisinin kimseyi ayırt 
etmeden ülkedeki her bireyi 
temsil etmek için çalıştığına 
vurgu yaparak, 

“Cumhuriyet Halk Parti-
si bu ülkedeki her bireyi tem-
sil eden ve herkes için çalı-
şan bir partidir. Mücadele-

miz herkes için adalet ve eşit-
lik sağlama mücadelesidir. 
Partimiz devamlı vatandaşla-
rın sesine kulak vermek, seç-
menle doğru biçimde ileti-
şim kurmak, kendisine öze-
leştiri yapmak, kendini toplu-
mun gözünden bakarak de-
ğerlendirmek ve yenilemek 
zorundadır. Bizler halkımıza 
hizmet etmek için varız. Bu 
onurlu görevi, yeni bir sayfa 
açtığımız bu dönemde, Ge-
nel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel önderliğinde devam et-
tireceğiz. Yüz yıllık bir parti-
ye yakışan; yılmamak, umut-
suzluğa kapılmamak, müca-
dele etmektir. Biz bugün mu-
halefet partisi olan ancak bir 
sonraki seçimlerde iktidar ol-
mayı hedefleyen bir parti ola-
rak bu ülkenin aydınlık ya-
rınları için mücadele ediyo-
ruz. Televizyonlardan, gaze-
telerden, sosyal medyadan 
bizi izleyen vatandaşları-
mız bize kulak versin, sakın 
umutlarını yitirmesinler, hep 
birlikte adaletsizliğin olmadı-
ğı, cumhuriyet değerleri üze-
rinde büyüyen demokratik 
bir ülke inşa edeceğiz" diye 
konuştu. 

Süreyya Öneş Derici 
CHP'de başlayan yeni 
dönemi değerlendirdi
Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Muğla Milletvekili Süreyya 
Öneş Derici, CHP’nin 38. Olağan kurultayı sonrası yaşanan 
gelişmeleri değerlendirdi ve Özgür Özel’in Genel Başkanlığa 
seçilmesine dair açıklamalarda bulundu. » Haber: Harun Yıldırım

Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Spor Toto 
Teşkilat Başkanlığı ve 
Ortaca Belediyesi tarafından 
imzalanan protokol ile 
Ortaca’ya yapılan Gençlik 
Merkezi çalışmaları hız 
kesmeden devam ediyor. 

Gençlik Merkezimizin 
son hızla devam ettiğini 
söyleyen Belediye Başkanı 
Alim Uzundemir, “Bir 
toplumun ana dinamosu 
gençlerdir. Onlara hizmet 
ettiğiniz ölçüde geleceğe 
yönelik yatırımlarda başarı 
kazanırsınız. Bu amaçla 

yatırımına karar verip 
inşaatına başladığımız 
gençlik merkezi 
çalışmalarımız devam 
etmektedir. Gençlerin 
heyecanı ve yaşama 
sevinciyle cıvıl cıvıl olacak 
bu merkezimiz Ortacamıza 
şimdiden hayırlı olsun” dedi.

Ortaca Gençlik Merkezi çalışmaları devam ediyor
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